
NOLIKUMS 

"Par TEMPEST standartam atbilstošas biroja tehnikas iegādi" 

(Iepirkuma identifikācijas numurs: IDB 2017/01) 

 

1. Vispārīga informācija 

1. Pasūtītājs: 

Pasūtītājs: 1. Iekšējās drošības birojs, reģistrācijas Nr.90010643967. 

 

 

Pasūtītāja juridiskā adrese: 

Kr. Valdemāra iela 1A, Rīga, LV-1010 

Kontaktpersona ( par 

iepirkuma priekšmetu) 

Iekšējās drošības biroja Slepenības režīma nodaļas 

Informācijas sistēmu drošības pārvaldnieks Didzis Kusiņš, 

tālr. 67209048, mob. 29161536 , e- pasts 

didzis.kusins@idb.gov.lv  

Kontaktpersona: Iekšējās drošības biroja Saimnieciskās nodaļas vecākā 

referente Dace Liepiņa, tel.nr.67209033, e-pasts 

dace.liepina@idb.gov.lv, 

Pasūtītāja profila adrese  http://www.idb.gov.lv/lv/noderigi/publiskie_iepirkumi   

Iepirkuma metode iepirkums atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta 1 

daļas nosacījumiem. 

Iepirkuma identifikācijas 

Nr.: 

IDB 2017/01 

 

Iepirkuma komisijas 

darbības pamatojums: 

Komisija, apstiprināta ar 2017. gada 21. februāra  rīkojumu Nr. 

1-6/69“ Par iepirkumu komisijas izveidošanu”. 

 

Iepirkuma priekšmets:  

 
TEMPEST standartam atbilstošas biroja tehnikas iegāde 

Sniedzamo 

pakalpojumu apraksts 

Iepirkuma mērķis ir iegādāties specializēto datortehniku, kas 

paredzēta darbam ar valsts noslēpumu objektiem 

CPV 30230000-0 

Iepirkuma līguma plānotā 

summa 

40 000,00 EUR bez PVN. 

 

Tehniskā specifikācija Skat. 2. pielikumu 

 

 

2. Pretendenti 

2.1. Par iepirkuma pretendentu var būt jebkura persona vai personu apvienība, kura ir 

iesniegusi dokumentus Uzaicinājumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

3. Prasības piedāvājuma noformējumam un iesniegšanai 
 

3.1. Pieteikums (Pielikums Nr. 1); 

3.2. Tehniskais piedāvājums (Pielikums Nr.2); 

3.3. Finanšu piedāvājums (Pielikums Nr.3); 

mailto:didzis.kusins@idb.gov.lv
mailto:dace.liepina@idb.gov.lv
http://www.idb.gov.lv/lv/noderigi/publiskie_iepirkumi


      3.4. Pretendents iesniedz piedāvājumu datorsalikumā, latviešu valodā, aizlīmētā un                  

aizzīmogotā lielā aploksnē vai paketē (vienā vai vairākās), uz aploksnes norāda: 

 3.4.1. pasūtītāja nosaukumu adrese; 

3.4.2. pretendenta nosaukums un juridiskā adrese, reģistrācijas numurs 

3.4.3. šāda atzīme 

“Publiskajam iepirkumam: 

"Par TEMPEST standartam atbilstošas biroja tehnikas iegāde" 

(Iepirkuma identifikācijas numurs: IDB 2017/01). 

“Neatvērt līdz 2017. gada  13. marta 10:00” 

Līmējuma vietai jābūt apliecinātai ar pretendenta juridiskas personas zīmogu un paraks 

tiesīgās vai pilnvarotās personas parakstu.  

3.4. Visus piedāvājuma dokumentus iesniedz iesietā veidā. Piedāvājumu cauršuj un 

nostiprina ar auklas galu, apliecina lapu skaitu. Piedāvājumu noformē tā, lai nebūtu 

iespēju apmainīt lapas, nesabojājot nostiprinājumu. 

3.5. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Citā valodā sagatavotiem piedāvājuma 

dokumentiem, jāpievieno Pretendenta apliecināts tulkojums latviešu valodā. 

3.6. Piedāvājumu pretendents iesniedz arī elektroniskā veidā   ar MS Office rīkiem lasāmā 

formātā(CD vai USB) Elektroniskās informācijas nesējam (CD vai USB) jābūt 

iepakotam un uz iepakojuma jānorāda pretendenta un iepirkuma nosaukums. 

3.7. Pieteikumu, kā arī aizpildītos pielikumus, paraksta pretendenta vadītājs vai vadītāja 

pilnvarota persona. Ja piedāvājumu parakstījusi pilnvarota persona, nepieciešams 

pievienot pilnvaras oriģinālu vai tās apliecinātu kopiju. 

3.8. Pretendents var uzdot jautājumus par iepirkuma dokumentācijas izvirzītajām 

prasībām, bet ne vēlāk kā trīs darbdienu laikā pirms piedāvājuma iesniegšanas termiņa. 

3.9. Gadījumā, ja piedāvājumu iesniedz ārvalstīs reģistrēts pretendents, tas papildus iesniedz 

šādus dokumentus (izziņas un citus dokumentus, kurus izsniedz kompetentās institūcijas, 

pasūtītājs pieņem un atzīst, ja tie izdoti ne agrāk kā vienu mēnesi pirms iesniegšanas 

dienas):  
3.9.1. dokumentāli apliecinājumi par to, ka pretendents ir reģistrēts, licencēts vai sertificēts 

atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo aktu prasībām;  

3.9.2. dokumentāli apliecinājumi par to, ka nav pasludināts pretendenta maksātnespējas 

process, apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu 

vai tas tiek likvidēts (Šo dokumentu iesniegšana nav obligāta. Tie tiks pieprasīti gadījumā, 

ja iepirkuma komisija pieņems lēmumu noslēgt iepirkuma līgumu ar ārvalstīs reģistrētu 

pretendentu.);  

3.9.3. dokumentāli apliecinājumi par to, ka pretendentam dienā, kad paziņojums par 

plānoto līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļa vietnē, nav nodokļu parādi, 

tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas pārsniedz 150 euro 

valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta (Šo dokumentu 

iesniegšana nav obligāta. Tie tiks pieprasīti gadījumā, ja iepirkuma komisija pieņems 

lēmumu noslēgt iepirkuma līgumu ar ārvalstīs reģistrētu pretendentu).  

3.10. Piedāvājuma iesniegšana: piedāvājumu pretendents iesniedz līdz 2017. gada 13. 

martam plkst. 10:00 , Kr. Valdemāra ielā 1A, Rīga, LV – 1010. Ja piedāvājums tiek 

iesniegts personīgi, jāzvana pa tālr.:67209033. Pēc šī termiņa piedāvājumus nepieņem.  

3.11. Uzaicinājums apstiprināts Iekšējās drošības biroja Iepirkuma komisijas 2017. gada 27. 

februāra sēdē.  

 

 



4. Pretendenta vērtēšana un  izslēgšanas nosacījumi 

 

4.1. Piedāvājumu salīdzināšanas un vērtēšanas kritērijs – piedāvājums iesniegts atbilstoši 

prasībām, pretendenta tehniskā piedāvājuma atbilstību pasūtītāja vajadzībām un pretendenta 

piedāvājums ar viszemāko kopējo cenu, bet nav nepamatoti lēts piedāvājums.  

4.2. Iepirkumu komisija pieņem lēmumu slēgt iepirkuma līgumu ar pretendentu, kura 

piedāvājums atbilst visām šajā iepirkuma uzaicinājumā norādītajām prasībām.  

4.3. Aizdomu rašanās gadījumā par kāda pretendenta iesniegtu nepamatoti lētu 

piedāvājumu, Iepirkumu komisija rīkojas atbilstoši Publisko iepirkumu likumā noteiktajam. 

4.3.1. Iepirkumu komisija publiskajās datu bāzēs pārliecinās, vai uz Uzaicinājuma 

2.1.punkta minēto pretendentu neattiecas Publisko iepirkumu likumu 8.2panta piektajā 

daļā minētie izslēgšanas nosacījumi, t.i.: 

4.3.2. pasludināts pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad 

maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu 

kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas 

atjaunošanu), apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā 

bankrotu vai tas tiek likvidēts; 

4.3.3 ievērojot Valsts ieņēmumu dienesta publiskās nodokļu parādnieku datubāzes 

pēdējās datu aktualizācijas datumu, ir konstatēts, ka pretendentam dienā, kad 

paziņojums par plānoto  līgumu, vai arī dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu 

līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā 

atrodas tā patstāvīgā dzīves vieta, ir nodokļa parādi, tajā skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 

EUR. 

4.3.4.Gadījumā, ja atklājas Nolikuma 2.1. punktā minētā pretendenta neatbilstība 

Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajā daļā minētiem nosacījumiem, Iepirkuma 

komisija rīkojas Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta noteiktajā kārtībā. 

 

 



1.pielikums iepirkumam 

"Par TEMPEST standartam atbilstošas 

biroja tehnikas iegādi" 

(Iepirkuma identifikācijas numurs: IDB 2017/01) 

 

PIETEIKUMS 

dalībai iepirkumā 

"Par TEMPEST standartam atbilstošas biroja tehnikas iegādi" 

(Iepirkuma identifikācijas numurs: IDB 2017/01)  

1. Ziņas par pretendentu 

 

Pretendenta nosaukums Rekvizīti un juridiskā adrese 

  

 

2. Kontaktpersona ( atbildīgo un pilnvaroto personu) 

 

Vārds, Uzvārds  

Adrese ( faktiskā)  

Amats  

Tālrunis/ Fakss  

E – pasts   

 

Mēs piedāvājam piegādāt tehniskajā specifikācijā norādīto tehniku un sniegt tehniskajā 

specifikācijā norādītos pakalpojumus saskaņā ar iepirkuma dokumentācijas nosacījumiem 

noteiktajā periodā, bet ierobežojumiem.  

Ar šī pieteikuma iesniegšanu pretendents: 

 apņemas ievērot visas iepirkuma dokumentācijā iekļautās prasības un piekrīt visām 

izvirzītajām prasībām un noteikumiem;  

 apliecina gatavību sniegt iepirkuma dokumentācijā un tehniskajā specifikācijā minētos 

pakalpojumus;  

 apliecina, ka visas piedāvājumā iesniegtās ziņas ir patiesas; 

 apliecina, ka piekrīt izvirzītajiem pakalpojuma sniegšanas, garantijas un samaksas 

noteikumiem; 

 apliecina, ka uz viņu neattiecās Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajā daļā un 

391 pantā  noteiktie izslēgšanas nosacījumi. 

 

______________________________ 

z.v.        (paraksts, atšifrējums) 

2017. gada ___. _________________     



 

2.pielikums iepirkumam 

"Par TEMPEST standartam atbilstošas biroja tehnikas iegādi" 

(Iepirkuma identifikācijas numurs: IDB 2017/01) 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

iepirkumam saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 82. panta 1. daļu  

"Par TEMPEST standartam atbilstošas biroja tehnikas iegādi" 

(Iepirkuma identifikācijas numurs: IDB 2017/01) 

 

Informācija par iepirkuma priekšmetu 

 

Iepirkuma priekšmets ir TEMPEST sertificētas biroja tehnikas iegāde un uzstādīšana 

saskaņā ar nolikuma prasībām un tehnisko specifikāciju. 

 

Nr. 

p.k. 

Nosaukums 

Tehniskais apraksts 
Aparatūras piegāde 

1. Dators TEMPEST 
Minimālās tehniskās prasības ir detalizēti 

norādītas tabulā Nr. 1 "Dators TEMPEST" 

2. Monitors TEMPEST 
Minimālās tehniskās prasības ir detalizēti 

norādītas tabulā Nr. 2 "Monitors TEMPEST" 

 

  



Minimālās tehniskās prasības 

 

Tabula Nr. 1 "Dators TEMPESTS" 

Skaits 11 (vienpadsmit) 

Nr. 

p.k. 
Prasības Parametri 

1 Atbilst NATO SDIP-27 standarta A drošības līmeņa prasībām 

2 Centrālais procesors 

Vismaz 4 fizisku kodolu 64 bitu arhitektūras 

mikroprocesors, kurš atbilst Intel Core i5 saimes 4. sērijas 

(4th generation) (ne zemākas), vai līdzvērtīgas arhitektūras 

mikroprocesors 

L2 kešatmiņu - vismaz 3 MB 

veiktspēja, atbilstoši PassMark (CPU Mark) testiem - vismaz 

7600 punkti 

3 
Mikroshēmu kopne 

(Chipset) 

Intel® Desktop Boards ar Intel® Q170 Chipset vai 

ekvivalents (kura atbalsta augstāk norādīto mikroprocesoru 

saimi) 

4 Operatīvā atmiņa 

Ne mazāk, kā 8 GB 1866Mhz; 

Ar atbalsta iespēju paplašināt vismaz līdz 16GB 

Ar iespēju pievienot papildu diska ierīci 

5 Cietais disks 

- SSD 2,5" – noņemams (removable), ar atmiņas tilpumu - 

ne mazāku par 256GB 

- Ar papildu vieta darbstacijā un pieslēgvietu sistēmas platē 

- papildu cietā diska ierīces pievienošanai 

6 Optiskais diskdzinis DVD+/-RW 

7 Video karte Integrēta 

8 Skaņu karte Integrēta 

9 Pieslēgvietas 

Minimālie pieslēgumu veidi: 

- 4 x TEMPEST aizsargātas USB pieslēgvietas (Dsub9p) 

- 1 x TEMPEST aizsargāta VGA pieslēgvieta 

- 1 x TEMPEST aizsargāta DVI pieslēgvieta 

- 1 x TEMPEST aizsargāta seriāla pieslēgvieta 

- 1 x PCI Express 3.0 x16 

- 1 x PCI 

10 Tīkla savienojamība 

Vismaz 1 x optiskā tīkla pieslēgvieta / interfeiss (Multimode 

OM2 (50/125) Fiber Ethernet) 1Gbps, kas atbilst NATO 

SPID-27 standarta A drošības līmeņa prasībām 



Skaits 11 (vienpadsmit) 

Nr. 

p.k. 
Prasības Parametri 

11 Klaviatūra 
QWERTY LAT, mitrumizturīga, atbilst NATO SDIP-27 

standarata prasībām A drošības līmeņa prasībām 

12 Datorpele 

- optiskā, mitrumizturīga, 

- atbilst NATO SDIP-27 standarta prasībām A drošības 

līmeņa prasībām 

13 
Korpuss ar barošanas 

bloku 

Atbilst NATO SDIP-27 standarta A drošības līmeņa 

prasībām 

14 Elektrobarošana Vismaz no maiņsprieguma 220V ±10%, 50Hz 

15 Drošība TPM vai ekvivalents 

16 Operētājsistēma Windows 7 Pro 

17 Savietojamība 
Savietojamība ar Unix (Red Hat Linux) saimes 

operētājsistēmu kodola programatūru 

18 Darbspēja 

Vides temperatūra darbības režīmā vismaz no +10 līdz +35 

grādiem pēc Celsija; 

Mitrumizturība darbības režīmā vismaz no 10% līdz 90% 

19 BIOS/UEFI 

- Atbalsta piekļuves paroles garumu - vismaz 9 simboli 

- TPM (Trusted Platform Module) iebūvēts čips 

- Iespēja atslēgt operētājsistēmas ielādi no pievienojamiem 

datu nesējiem 

- Iespēja atslēgt sistēmplates pieslēguma vietas (Serial, 

Parallel u.c.) 

- PXE ielāde 

 

  



Minimālās tehniskās prasības 

 

Tabula Nr. 2 "Monitors TEMPEST" 

Skaits 11 (vienpadsmit) 

Nr. 

p.k. 
Prasības Parametri 

1 Atbilst NATO SDIP-27 standarta A drošības līmeņa prasībām 

2 Ekrāna izmērs Ne mazāks par 23" 

3 Ekrāna tips LED vai LCD, matēta ekrāna virsma 

4 Izšķirtspēja Ne mazāka par 1920 x 1080 punktiem, 60Hz 

5 Gaišums Ne mazāks par 250 cd/m2  

6 Reakcijas laiks Ne vairāk kā 5 ms  

7 Pieslēgumi 

Minimālie pieslēgumu veidi: 

- 1 x TEMPEST VGA ieejas ligzda 

- 1 x TEMPEST aizsargāta DVI ieejas ligzda 

- 1 x TEMPEST aizsargāta HDMI ieejs ligzda 

8 Displeja korekcija 

Funkcijas: 

- augstuma regulēšana - vismaz 130 mm 

- ainavas un portreta režīms 

- skata leņķa pret lietotāju regulēšana - 160 grādi uz abām 

pusēm horizontālā līmenī 

9 Elektrobarošana Vismaz no maiņsprieguma 220V ±10%, 50Hz 

10 Darbspēja 

Vides temperatūra darbības režīmā vismaz no +5 līdz +35 

grādiem pēc Celsija; 

Mitrumizturība darbības režīmā vismaz no 10% līdz 80% 

 

  



Ražotāja izsniegts apliecinājums 

Ražotāja izsniegts apliecinājums par pretendenta tiesībām izplatīt, piegādāt  un veikt 

garantijas apkalpošanu par TEMPEST ražotāja piedāvātās infrastruktūras iekārtām ( jāpievieno 

pie piedāvājuma). Ja autorizāciju izsniegusi iekārtas ražotāja pārstāvniecība vai cita pilnvarota 

persona, pretendentam ir jāpievieno dokuments, kas apliecina pārstāvniecības vai pilnvarotas 

personas, pretendentam ir jāpievieno dokuments, kas apliecina pārstāvniecības vai pilnvarotas 

personas tiesības izsniegt šādus apliecinājumus ražotāja vārdā.  

 

Industriālās drošības sertifikāts 

Komersantam jābūt Ministru kabineta 23.05.2006. noteikumu Nr.412 "Industriālās drošības 

sertifikāta pieprasīšanas, izsniegšanas, uzskaites, izmantošanas, kategoriju maiņas vai 

anulēšanas kārtība" noteiktajā kārtībā izsniegtam Industriālās drošības sertifikātam, kas 

apliecina komersanta tiesības noteiktā komerciālās darbības jomā, pildot valsts pasūtījumu, 

lietot valsts noslēpuma objektus, Ziemeļatlantijas līguma organizācijas, Eiropas Savienības un 

ārvalstu institūciju klasificēto informāciju, kā arī apliecina komersanta gatavību un spēju 

nodrošināt šādas informācijas aizsardzību. Industriālā drošības sertifikāta kopija jāpievieno pie 

Piedāvājuma.  

Garantijas saistības un tehniskā palīdzība. 

Piegādāto iekārtu un operāciju sistēmas uzturēšanas pakalpojumu periodam jābūt ne 

mazākam par 24 mēnešiem. 

Preču piegādātājam garantijas laikā ir šādas saistības: 

 No ierindas izgājušu, bojātu iekārtu remonts vai nomaiņa; 

 Garantijas saistības piegādātājam ir jāpilda bez maksas - šīm izmaksām ir jābūt 

iekļautām piedāvājuma cenā. 

Preču piegādes termiņš 

Preču piegādes termiņš no līguma noslēgšanas datuma 10 ( desmit) nedēļu laikā bet ne vēlāk 

kā 2017. gada 31. maijam. 

Preču piegādes vieta 

Preces jāpiegādā un jāuzstāda Iekšējās drošības birojam – Kr. Valdemāra iela 1A, Rīga. 

Kontaktpersona par preču piegādi un uzstādīšanu: Iekšējās drošības biroja Slepenības režīma 

nodaļas Informācijas sistēmu drošības pārvaldnieks Didzis Kusiņš, tālr. 67209048, mob. 



29161536 , e- pasts didzis.kusins@idb.gov.lv 

 

 

  

mailto:didzis.kusins@idb.gov.lv


3.pielikums iepirkumam 

"Par TEMPEST standartam atbilstošas 

biroja tehnikas iegādi" 

(Iepirkuma identifikācijas numurs: IDB 2017/01) 

 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

Mūsu piedāvājums ir: 

 

Pozīcijas nosaukums  

(pakalpojuma sastāvdaļa) 

Vienības cena 

bez PVN EUR 
Vienību 

skaits 

Kopā bez 

PVN  

EUR 

Pozīcija    

Citas izmaksas    

Kopā bez PVN, EUR  

21% PVN, EUR  

Kopējās izmaksas ar PVN, EUR  

 

Summa vārdiem kopā bez pievienotās vērtības nodokļa EUR 

_____________________________________________________________ 

 

Pretendenta vārdā paraksta: 

 

Vārds, Uzvārds, amats  

Paraksts  

Datums  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


